
√ 12.12.2006 

Nightlane´s toivottaa kaikille ystävilleen Hyvää Joulua & Onnellista 
Uutta Vuotta 2007 !  

Lämpimät onnittelut ja kiitokset Nightlane´s väelle kuluneen vuoden osallistumisista 
kokeisiin, näyttelyihin ja muihin tapahtumiin ! Kuluneeseen vuoteen mahtui monta ”tähti-
hetkeä”mm.:  

”Poju” Nightlane´s Peacemaker PU3 / Sert & SPA1. "Pojun" seuraava tähtäys on 
näyttelyiden lisäksi mejä-kokeet ensivuonna.  

“Ella” Nightlane´s Eveningstar siirtyi MEJÄN VOI-luokkaan tuloksilla AVO1 40p. & 47p. ”Ella” 
palkittiin myös kevättalvella Salpausselän Spanielikerhon vuoden 2005 näyttely- ja 
mejälupaus kiertopalkinnolla. "Ellalle" on suunnitteilla kevätpentuja.  

”Mimmi” Nightlane´s Happy Sound sai ensimmäisessä MEJÄ kokeessaan upean tuloksen 
AVO1 48p. ja sai vuodeksi haltuunsa Nanan laulu kiertopalkinnon,  

samassa kokeessa ”Garbo” Nightlane´s Pretty Darling sai ensimmäisen MEJÄ VOI1 tuloksen 
48p. ”Garbo” palkittiin myös kevättalvella Canidae kerhon vuoden 2005 mejä-koiraksi.  

”Leevi” Nightlane´s Playman on kunnostautunut käytännön metsästyksessä, 
erikoisnäyttelystä tuloksella ERI/4 sekä MEJÄ AVO2 37p.  

”Findus” & ”Garbo” ovat sijoittuneet match show`n BIS kehissä.  

Unohtamatta kennelimme uutta tulokasta ”Taicaa” Bleper´s Tattoota, joka saapui 
kenneliimme syyskuun lopulla.  

Käyttäkäämme kaikki uuden vuoden mahdollisuudet ja annetaan koirille mahdollisimman 
cockerimainen vuosi monenlaisen toiminnan parissa. Kokeissa ja näyttelyissä näemme 
toivon mukaan taas uusia tulokkaita. Riistapukit ja hirven jalat annettiin F-pentujen 
matkaan tapaamisessamme, jotta taippareita varten päästään heti kevään saapuessa 
harjoittelemaan.  

√ 12.12.2006 

Pentuja odotettavissa loppiaisen tienoilla kennel OAKHILL ACADEMY:ssa, Mikkelissä. Emä on 
ultrattu ja todettu kantavaksi. 
Isä "Leevi" Nightlane´s Playman (blue roan) emä "Lilli" Muskettikoiran La Bamba (blue 
roan). "Leevistä" lisää sivultamme Nightlane´s 
P-pentujen kohdalta. Tiedustelut leilapihlaja@suomi24.fi tai gsm. 0400-151444 / Leila 
Pihlaja, Mikkeli  

√ 11.12.2006 

Mtv3 lopettaa kotisivupalvelunsa, näin ollen valitettavasti joudumme siirtämään 
sivut ainakin toistaiseksi osoitteeseen 
http://www.firmala.fi/~Nightlanes/ Sivut ovat kiirreessä kopioiden sinne 
siirretty ja ovat vielä työn alla. Uutisia osioon laitamme jatkossa vaihtuvan 
kuukauden kuvan, sinne toivomme myös teiltä kasvattiemme omistajilta kivoja 
otoksia.

√ 06.12.2006 Onnittelemme aktiivisia P-pentuja, tänään 3 vuotta ! 

√ 06.12.2006 

Tänään vihdoin oli F-pentujen tapaaminen. Mukaan tapaamiseen saapui Milo, Sulo ja Rommi 
perheineen sekä Poju synttäritunnelmissa. 
Pikkujoulutunnelmissa nautimme glögiä ja cockeripipareita, pennut tutustuivat taas toisiinsa 
panin merkeissä. Pidimme myös pienen 



näyttelyharjoituksen pihalla sillä aikaa, kun kennel-pappa ja muut isännät tekivät lyhyen 
verijäljen metsään. Pennun kävivät jäljen 
vuorotelle, vähän vieras metsä pelotti, mutta kaatona ollut sorkka löydettiin. Poju sai tehdä 
harjoituksen viimeisenä ja onneksi poika 
meni jäljen jälkitarkasti, sillä piemeys alkoi hiipiä Liesjärvelle. Kennel-liivimalli päätettiin, 
halukkaat ilmoittakaa meille koko niin 
pääsemme tekemään tilauksen.  

√ 03.12.2006 
"Rommi" Nightlane´s Fallow Me teki debyyttinsä match show kehässä Teivon raviradalla, 
todella runsaassa koiramäärässä, 
jo pelkästään pentuja reilusti yli 100, tuloksena sininen ja nippa nappa putoaminen sinisten 
finaalista.  

√ 02.12.2006 

Tänään olimme perustamassa Cockerspanielit ry:n Etelä-Hämeen alajaostoa, alku oli 
lupaava, luvassa kokeita, harjoituksia 
ym. Etelä-Hämeen mejä koe on 9.9.2007 ja taipparit 11.8. Liesjärvellä. Lisäksi Liesjärvellä 
olemme järjestelytehtävissä 
mejä-kokeessa 16.-17.06.2007.Mejä säilyi mejänä, pieniä muutoksia tosin tuli, koe avautui 
kaikille roduille. lisäksi kaatona 
voi jatkossa käyttää sorkkaa. 

√ 18.11.2006 
Suunnitelmissa keväälle 2007 pentujan punavalkoisesta yhdistelmästä, katso lisää pentuja
sivulta.  

√ 18.11.2006 
KV Näyttely Jyväskylä, tuomarina David Wong, Australia arvostellen. Nightlane´s 
Peacemaker AVO ERI  

√ 12.11.2006 
Valkealan RN, tuomarina Reia Leikola-Wallden arvostellen Nightlane´s Peacemaker AVO 
ERI/1, Nightlane´s Playman KÄY EH/3.  

√ 11.11.2006 
"Leevi" Nightlane´s Playman (blue roan) astui tänään "Lillin" Muskettikoiran La Bamba (blue 
roan), "Leevistä" lisää P-pentuja sivuiltamme. Tarkemmin yhdistelmästä kennel OAKHILL 
ACADEMY leilapihlaja@suomi24.fi tai gsm. 0400-151444 / Leila Pihlaja, Mikkeli  

√ 30.10.2006 Onnittelemme S-pentuetta, tänään 7 vuotta ! 

√ 29.09.2006 
Kesän haaveilujen, vakavien pohdintojen ja etsiskelyn jälkeen "Iltasoitto" on saapunut 
kenneliimme, Bleper´s Tattoo "TAICA" saapui Puolasta, Kiitokset Bleper´s kenneliin Tatiana 
Kasjanille tästä suloisesta, todella rohkean reippaasta tyttelistä. Kiitos myös kennel 
Leading-Lightiin Sadulle & Markolle kaikesta avusta, ilman ystävien apua tästä ei olisi tullut 
totta.  

√ 28.09.2006 F-pentujen oma tapaaminen pyhäinpäivänä lauantaina 4.11.  

√ 14.09.2006 
Onko tavoitteena taipparit tai jälkiharjoittelu? Meiltä kasvateillemme riistapukit ja sorkat 
harjoitteluvälineiksi, ilmaiseksi ! 

√ 13.09.2006 F-pentujen nimet, värit & kuvat pentuja sivulla. 

√ 10.09.2006 

Järjestimme Nightlane´s kasvattien tapaamisen, sää onneksi suosi syksyistä 
tapahtumaamme. 

Kennelimme päivä alkoi hieman yllättävästi, Lady haettiin metsästäjän apuun etsimään 
kahta metsään pudonnutta teertä, 
joista toisen Lady löysikin, toinen oli valitettavasti jätettävä etsimättä, koska sitä ei 
puolentoista tunnin hakemisella löytynyt ja 
tapaamisemme alkoi ja piha täyttyä koirista omistajineen.    

Päivä aloitettiin luontopolkuvisalla, jonne mukaan lähtivät myös koirat.  

Luontopolulle vastailemaan kaikki lähtivät mukisematta, vaikka pidettiin osaa kysymyksiä 
vaikeina. 
Hyvin kuitenkin tiedettiin tai arvattiin. Luontopolun jälkeen juhlimme Pojun Tuurin 
näyttelystä saamaa sertiä kuohuvaisella ja 
täytekakkukahveilla. Kakku oli nähtävästi niin hyvää, että eipä jäänyt kuin murusia. Poju sai 
myös arvoisensa kylpyviitan, 
jotta on hyvä taas valmistautua tuleviin koitoksiin ja koko Koskelan perheelle ojennettiin 
cockeriprofiilinen amppeli/lyhtyteline, 
monestakin syystä.  

Sitten ajoimme Juuriniemeen, jossa on ranta ja suuri nurmikenttä eli todella hyvä pitää 
koiria irti. Kiitokset Niemen perheelle, 
jotta saimme taas tulla!  

Juoksukilpailu pujotteluineen ja esteineen sujui hieman kangerrellen, mutta Bobo & Findus 
veivät voiton. Findus oli voittaja myös 



"kokemattomien handlereiden" kisassa Joacim handlerinaan, jossa arvostelukriteerinä oli 
parin yhteistyökyky. Ne parit joista saapui 
pariskunta, koira pistettiinkin sen kokemattomamman miehen puolen vietäväksi, Findusta 
se ei haitannut yhtään, vaan oli todella 
yhteistyökykyinen ja kontaktia hakeva oli hihnan päässä sitten isäntä tai emäntä. Monella 
muulla koiralla tuotti hieman vaikeuksia 
”vieraan” handlerin käsissä. Sulo seikkaili handlerkisassa pentusarjassa ja valittiin ROP 
pennuksi, siitä on hyvä jatkaa mätsäreitten 
kautta näyttelykehiin.  

Ennen handlerkisaa ”kennelimme handlerit", Kristina ja Lea näyttivät miten koira kuuluu 
näyttelyssä esittää, joten kaikki saivat 
vähän ”opetustakin” ennen kisaa.  

Kahdelle koiralle tehtiin paukkuarkuustesti, Sulolle ja Bobolle, molemmat ”hyväksyttiin” ja 
noutoa vedestä harjoiteltiin rannassa. 
Suurin osa koirista oli jo ”vanhoja konkareita”.  

Pikkupoika Sulo, ikää 10 viikkoa, oli tosi reipas ja rohkea, luontopolullekin se lähti Lean 
sylissä mukaan, mutta sitten Sulo tahtoi 
metsään ja vipelsi lyhyen luontopolun omia polkujaan, tosi kiva luontoinen pentu eikä 
vesikään Suloa pelottanut.  

Handlerkisan ja paukuarkuustestin jälkeen olikin vuorossa makkaran paistoa ja sen jälkeen 
koirien  pientä trimminäytöstä, 
"asiakkaana" ensin Findus, jonka kanssa näytettiin kuinka tassut, koristekarvat leikataan, ja 
sitten Napen häntä leikattiin 
cockerikuosiin ja Bobon kanssa näytettiin miten nyppimällä ja coat kingillä lähtee höttöinen 
vanhakarva irti. Ja sitten taas syötiin 
lettuja ja rupateltiin niitä näitä.  

Iloisia olimme, että tällainenkin määrä kasvatteja saapui mukaan ja, että urosvoittoisessa 
kokoonpanossakin tultiin 
ihan hyvin toimeen, ja timanttina pohjalla oli tietenkin pikkuinen Sulo, joka oli jo kuin vanha 
tekijä kasvattitapaamisessa ! 

Kasvattitapaamisen kuva-antia!

Tervetuloa kaikki muutkin Nightlane´s koirat mukaan tuleviin tapaamiseen, niiden 
ohjelma suunnitellaan aina ilmoittautujien 
toiveiden mukaan ! 

√ 09.09.2006
Porvoon KV näyttelyssä, Tuomarina Siv Jernhake, Ruotsi arvostellen Nightlane´s 
Peacemaker AVO EH/2.  

√ 08.09.2006 Kalentereihin ylös: Liesjärven jälkikoe 17.6.2007 

√ 03.09.2006
Taipumuskoe Ruovedellä, tuomarina Kirsi Salokanto : Nightlane's Peacemaker " Poju" 
suoritti testin hyväksytysti, Onnea kovasti Poju ! 

√ 26.08.2006 
Heta-mamma & kennel-muori ja -pappa Onnittelevat 2 vuotiaita E-pentuja: 
Onnea Ella, Oskar, Findus, Bobo, Justus, Jose & Frodo !

Tästä on tultu jo pitkä matka E-pennut.  

√ 23.08.2006 
Huomio Nightlane´s väki: Nightlane´s kasvattitapaamisemmehan on sunnuntaina 
10.9.
Vielä ehdit ilmoittautua mukaan ja kertoa toiveistasi !!! 

√ 22.08.2006 
Kaikki pennut ovat lähteneet uusiin koteihinsa erilaisten harrastusten pariin ja toivon 
mukaan näemme ainakin muutamia näyttelyissä, 
taippareissa ja ehkäpä muissakin koitoksissa ja osaa myös käytännön metsästyksen 
parissa. Seuraavaan päivitykseen tulevat pentujen 
nimet, viime hetken kuvat ja muut tiedot osioon F-pennut.  



√ 14.08.2006 

Sari Sinerkari kävi pentutestaamassa pentumme (onneksi pennut eivät osanneet jännittää 
tapahtumaa, kuten me, jotka teetimme 
pennuillemme ensimmäistä kertaa testin). Pennut olivat varsin tasaväkisiä ja hieman niiden 
erilaiset vireystilat varmaankin 
vaikuttivat vähän testitulokseen, mutta emme juurikaan olleet erimieltä testaajan kanssa 
pentujen luonteen piirteistä. 
Aika näyttää mitä pentujen perheet ja ympäristö kokemusten kera saa pennuista aikaan. 
Rankka päivä pienille niiden 
ensimmäisessä "luonnetestissä".  

√ 13.08.2006 
"Hetan" tytär Nightlane´s Eveningstar "Ella" Mejä AVO 1 47p. Upea juttu: Ella siirtyi Voi-
luokkaan mahtavilla pisteillä, 
Onnea Ella & Ulla & Hannu.!!!

√ 13.08.2006 

Kaikki F-pennut ovat löytäneet kodit ja pian on taas kasvattajalla ja Heta emolla luopumisen 
aika. 
Pennut ovat saaneet nauttia kesän helteistä pitkälle elokuuhun, saaneet reippaasti 
ulkoilmaa ja temmeltää mielin määrin. 
Reippaita poikia koko sakki ja Heta mamma on jaksanut hyvin pentujen kanssa, niitä 
hoivaten ja opettaen jo vähän isoa maailmaa varten.  

√ 10.08.2006 
Eläinlääkäri Eva Poulsen tarkasti F-pentumme, nyt sitten odotellaan vielä 14.8. tapahtuvaa 
pentutestausta.  

√ 05.08.2006 
F-pentujen isä Backhills Just For You "Uffe" suoritti spanieleiden taipumuskokeen 
hyväksytysti, morsionsa Heta yhdessä 
viiden poikansa kanssa Onnittelee ! Pojista yksi vielä varattavissa, pentujen luovutukset 
17.8. alkaen 7 viikon iässä.  

√ 19.07.2006 
Match show  Nauvo: Hetan poika ed. pentueesta: Findus sinisten 1. ja Best in Shown 3. 
Onnea!

√ 16.07.2006 
Näyttely Laukaa, tuomarina Markku Santamäki arvostellen Nightlane´s Peacemaker AVO 
EH/3.  

√ 06.07.2006 Nightlane´s kasvattitapaamisen päivämäärä varmistunut: SUNNUNTAI 10.9.

√ 29.06.2006 Hetan & Uffen pennut syntyivät, katso lisää pentuja sivulta.  

√ 19.06.2006 Merkatkaahan kalentereihinne: Nightlane´s kasvattitapaaminen Sunnuntai 10.9. 
Ideoita otetaan vastaan ja tarkemmat tiedot niille, jotka ilmoittautuvat mukaan. 
Juhlimme ainakin Pojun ekaa sertiä täytekakun ja kuoharin kera.  

√ 18.06.2006 

Meidän joukkue

Mejä-koe Liesjärvi (Järj. Cockerspanielit ry), tuomareina voi-luokassa Juha Nieminen ja avo-
luokassa Paul Vuori. 
Rankkapäivä helteisessä ja siitepölyisessä kelissä, siitä huolimatta myös huipputuloksia: 

Nightlane´s Happy Sound AVO 1 48p. 
Nightlane´s Pretty Darling VOI 1 48p. 
Nightlane´s Little John VOI 3 23p. 

Nanan laulu kiertopalkinnon voitti vuodeksi omakseen AVO-luokan paras "Mimmi" 
Nightlane´s Happy Sound. 
Upea suoritus jälkiparilta, koe oli sekä koiran, että ohjaajan ensimmäinen ja vain koira oli 
harjoitellut pari kertaa kennel-papan kanssa. 
Lisäksi Avo- ja Voi-luokan parhaat Mimmi & Garbo palkittiin kerhon pokaalin lisäksi myös 
"perinteisillä" Liesjärvi-pokaaleilla. 

Super-hyper onnittelut "tasavertaisille" jälkikaksikollemme Mimmille ja 
Garbolle !!!



Lotta & Mimmi & Kristina & Garbo

Hyvää kesää jälki- ym. harjoitusten merkeissä! kennel-pappa & -mamma 

√ 17.06.2006 
KV Näyttely Tuuri, tuomarina Rune Fagerström, arvostellen Nightlane´s Peacemaker AVO 
ERI1, PU3, SERT !!!!! 
Upeaa "Poju" !!! 

"Poju" ERI1, PU3, SERT 

√ 13.06.2006 Match Show Salossa: Garbo ison koirajoukon sinisten 2. Upea juttu !  

√ 11.06.2006 
Mejä-koe Pernaja Isnäs, Nightlane´s Eveningstar AVO 2 / 38p., tuomarina Anna-Liisa 
Rönnblad, Nightlane´s Pretty Darling VOI 2 / 38p., 
tuomarina Ilkka Niemi. Ellalla hukka tuli ruutikuivassa jäkälä-kalliorinteessä ja Garboa 
höyhennyspaikka eksytti jäljeltä, muutoin molemmilla koirilla ensiluokkaista jäljestystä.  

√ 04.06.2006 
Näyttely Mänttä, tuomarina Teija Poikolainen- Däuber , arvostellen Nightlane´s Eveningstar 
NUO EH/2  

√ 03.06.2006 
Ryhmänäyttely Toijala, tuomarina Markku Santamäki, arvostellen Nightlane´s Eveningstar 
NUO EH/1  

√ 03.06.2006 
Erikoisnäyttely Kellokoski, tuomarina uroksilla Sandy Platt Iso-Britannia, arvostellen 
Nightlane´s Playman KÄY ERI/4  

√ 26.05.2006 Pentuja tulossa viikolla 26: Heta ultrattu. Katso lisää pentuja sivulta.  

√ 26.05.2006 

Kevät ja kesäkiireiden jälkeen järjestämme perinteisen Nightlane´s tapaamisen elo- 
syyskuussa. Mikäli on toiveita ajankohdasta tai 
ohjelman suhteen: pistä viestiä tai soittele. Ohjelman suunnittelemme mukaan lähtijöiden 
toiveiden mukaan myöhemmin, joten ideoikaa. 
Asiasta tarkemmin myöhemmin kotisivullamme, seurailkaa siis sivujamme, jotka päivittyvät 
n. kerran kuukaudessa.  

√ 25.05.2006 Match Show Perniössä:  "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling BIS 1. !!! Onnea !

√ 25.05.2006 
Näyttely Jämsänkoskella, tuomarina Natalija Nekrosiene, Latvia, arvostellen Nightlane´s 
Peacemaker AVO EH/2. 

√ 23.05.2006 Onnea H-pentue: Mimmi, Lola & Heta 4v.!

√ 07.05.2006 Mejä-koe Heinola, tuomarina Kati Huovila: Nightlane´s Eveningstar AVO 1 / 40p.!
Äiti-Heta & Nightlane´s poppoo Onnittelee Ellaa perheineen ! 

√ 07.05.2006 
Mejä-koe Pernaja Isnäs, tuomarina Rauli Markelin: Nightlane´s Playman AVO 2 / 37p. Upea 
suoritus ensikertalaiselta jälkiparilta, harmittavasti hukka ihan kaadon tuntumassa. 



 Onnittelut Leeville & Pasille, tästä on hyvä jatkaa !

√ 06.05.2006 Ryhmänäyttely Alajärvellä, tuomarina Leila Kärkäs: Nightlane´s Peacemaker AVO EH/2  

√ 28.04.2006 
Tänään teimme "Hetan", Nightlane´s Hungry Hunter, kanssa astutusmatkan Helsinkiin 
Leading-Light-kenneliin. 
"Heta" astutettiin "Uffella" Backhill´s Just For You. Yhdistelmästä lisää pentuja sivulta.  

√ 09.04.2006 
Näyttely Hausjärvellä, tuomarina Mikael Tranholm, Tanska arvostellen Nightlane´s Playman 
KÄY EH/2.  

√ 19.03.2006 
KV näyttely Tampere, tuomarina Magdalena Karlsson, Ruotsi arvostellen Nightlane´s 
Peacemaker AVO EH/2.  

√ 06.03.2006 
Canidae kerhon vuoden 2005 mejä-koira Nightlane´s Pretty Darling "Garbo", 
Onnittelut Garbon perheelle ! 

√ 05.03.2006 "Ella" Nightlane´s Eveningstar vuoden 2005 Salpausselän Spanielikerhon 
näyttely- ja mejälupaus ! 
Oikein paljon onnea Ellan perheelle ! 

√ 04.03.2006 
Valkealan näyttely, tuomarina Jorma Silta arvostellen Nightlane's Peacemaker AVO 
ERI2/PU4, Onnea Pojun perheelle ! , 
Nightlane´s Eveningstar KÄY H  

√ 18.02.2006 Tuusniemen näyttely, tuomarina Markku Santamäki arvostellen Nightlane's Peacemaker 
AVO EH/1 

√ 04.02.2006 
Pentusuunnitelmia tälle vuodelle: astutamme mustavalkoisen Hetan seuraavasta juoksusta, 
jonka odotamme alkavan huhtikuun tienoilla. 
Katso lisää pentuja sivulta, sieltä näet myös Hetan edellisen pentueen. 

√ 04.02.2006 

Kokoonnuimme muutaman kasvattimme perheiden kanssa pitkän pöydän ääreen 
nauttimaan borssi-keittoa ja kennelimme 
kiertopalkinnon jaon kunniaksi jälkkäriksi täytekakkua. Vuoden 2005 parhaiten menestynyt 
oli Nightlane´s Pretty Darling "Garbo", 
joka saavutti mm. kahdessa ensimmäisessä mejä kokeessa upeat ykköstulokset siirtyen 
voi-luokkaan, "Garbo" sai myös taipparit 
hyväksytysti suoritettua viime vuonna, kuten kolme muutakin kasvattiamme. 
Onnea "Garbolle" kiertopalkinnon saamisesta, jatkoa odotamme ! 
Onnea ja menestystä myös kaikille muille kasvateillemme tämän vuoden 
koitoksiin ! 

√ 03.02.2006 
Lämpimät Onnittelut ensimmäselle pentueellemme, joka täyttää tänään 8v. Onnea Pietu, 
Sani, Pipsa & Lady !  

√ 28.01.2006 Saimme uutisia Leading-Light kennelistä: "Hetan" Nightlane´s Hungry Hunterin isä "Solo" 
FIN MVA  
Leading-Light Strikes Back on OptiGen testattu, tulos PRA DNA-testi normaali/clear A1 eli 



aivan kuten tyttärellään Hetallakin! 

√ 21.01.2006 Turun KV Näyttelyssä, Nightlane´s Pensive Seeker AVO EH.  

√ 06.12.2005 
Lämpöiset Onnittelut 2-vuotiaille P-pennuille ! 

Nightlane´s Peacemaker "Poju" 

√ 19.11.2005 Jyväskylän KV näyttelyssä, tuomarina Laurent Pichard, Sveitsi:  "Ella" Nightlane´s 
Eveningstar JUN EH &  
"Maisa" Nightlane´s Pensive Seeker NUO EH/1., "Poju" Nightlane´s Peacemaker  NUO 
ERI/3. 

"Poju" Nightlane´s Peacemaker  NUO ERI/3

√ 12.11.2005 Valkealan ryhmänäytelyssä, tuomarina Paavo Mattila: "Ella" Nightlane´s Eveningstar JUN 
ERI/3. 

√ 05.11.2005 Lahden ryhmänäyttelyssä, tuomari Harry Tast: "Ella" Nightlane´s Eveningstar JUN H. 

√ 30.10.2005 Onnittelut S-pentueelle - tänään 5 vuotta !

√ 23.10.2005
Seinäjoen KV näyttelyssä, tuomarina Diogo Ramalho, Portugali: "Poju" Nightlane´s 
Peacemaker NUO EH/3. 

√ 22.10.2005
Seinäjoen KV näyttelyssä, tuomarina Alex Krasilnikoff, Tanska: "Poju" Nightlane´s 
Peacemaker NUO ERI/1. 

√ 30.09.2005 "Ellan", Nightlane´s Eveningstar, lonkkalausunto tuli Kennelliitosta tuloksella A-A. 

√ 21.09.2005 "Ella" Nightlane´s Eveningstar virallisissa tutkimuksissa, silmät ok, ei oireita sairauksista, 



lonkkatulosta odotetaan Kennelliitosta lähiaikoina. 

"Ellan jälkiharjoitus"                                                "Ella kanilla" 

√ 28.08.2005 
Pernaja Isnäs Mejä-koe, tuomarina Alf Lindblom: "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling 
toisessa mejä-kokeessaanja todella upeasti tuloksena toinen AVO 1, 43 pisteellä! Garbo 
siirtyi kilpailemaan VOI-luokkaan, Lämpimät Onnittelut !

√ 28.08.2005 
Heinolan näyttely, tuomari Fernando Rodrigues, Portugali: "Poju" Nightlane´s Peacemaker 
NUO ERI 1 VASE, 
"Leevi" Nightlane´s Playman NUO ERI/2. Onnea pojat!

√ 26.08.2005 E-pentue 1-vuotta, Onnea kaikille seitsemälle Hetan lapsosille!

√ 21.08.2005  
KV näyttely Hämeenlinna, tuomari Jukka Kuusisto: "Ella" Nightlane´s Eveningstar JUN ERI 
1. 
& "Heta" Nightlane´s Hungry Hunter AVO ERI-. 

√ 21.08.2005 Match Show Parainen: "Findus" punainen/2 

√ 20.08.2005  
Taipumuskoe Sammatti: Hyväksytysti kokeen suorittivat: "Ami" Nightlane's Paradise Girl & 
"Garbo" Nightlane's Pretty Darling. 
Onnea kovasti molemmille! 

√ 14.08.2005  
Mejä-koe Rengossa: "Ella" Nightlane´s Eveningstar AVO 3, tuoreet hirven jätökset 
sekoittivat hieman nuorta jäljestäjää,kun "Ella" selvisi niistä loppu osuus olikin hyvää ja 
varmaa jäljestystä. 

√ 10.08.2005  Match Show Kirkkonummella: "Garbo" BIS 3!

√ 07.08.2005 
Taipumuskoe Pernaja Isnäs: Nightlane´s Playman "Leevi" hyväksytysti suoritettu 
taipumuskoe ! 
Onnittelut "Leevin" perheelle ! Hieno viikonloppu Nightlane´s väellä. 

Leevi - onnellisesti hyväksytty taipparisuoritus! 

√ 06.08.2005 

Taipumuskoe Pernaja Isnäs: Nightlane´s Eveningstar “Ella” suoriutui taippareista 
ensiyrittämällä 
vajaan vuoden ikäisenä! Heta-mamma perheineen onnittelee ! 



Ella taippareiden vesityöosuudella. 

√ 04.08.2005  
“Äiti ja tytär”, Nightlane´s Star Hunter “Tellu” & Nightlane´s Hungry Hunter “Heta” 
virallisessa 
silmätarkastuksessa: molemmilla oireettomat eli terveet silmät. “Hetalle” on suunnitteilla 
pentue ensivuodelle. 

√ 24.07.2005
Mejä-koe Pernaja Isnäs: Onnittelut Pietulle ykköstuloksesta, Nightlane's Little John 
Voi 1 40p. !

√ 13.07.2005 Nauvon Match Showssa Findus punainen-. 

√ 19.06.2005 
Liesjärven mejäkokeessa tuloksen saivat: 
"Garbo" Nightlane´s Pretty Darling, tuomari Juha Nieminen, AVO 1 47p. 

Kokeen paras avo-koira saaden vuodeksi haltuunsa Nanan laulu kiertopalkinnon, 
Todella upea ensikoe Garbolla!!!

"Ella" Nightlane´s Eveningstar, tuomari Juha Nieminen, AVO 2 38p.  

"Pietu" FIN JVA Nightlane´s Little John, tuomari Paul Vuori VOI 2 33p. 

"Pipsa" FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter, tuomari Paul Vuori VOI 3 24p. 

Nightlane´s joukkue

√ 19.06.2005 Saarijärven näyttelyssä, tuomarina Soile Bister, "Poju" Nightlane´s Peacemaker NUO H 

√ 15.06.2005 
Garbo ensimmäisessä mölliagikisassa: valitettavasti kaksi 5p. virhettä ja sijoitus 18., mutta 
tästä on hyvä jatkaa!  
Onnittelut Ellenille & Fannylle kisan 4. sijasta!

√ 12.06.2005
Kellokosken erikoisnäyttelyssä, Annie Kettle, Iso-Britannia, "Poju" Nightlane´s Peacemaker 
NUO H 



√ 11.06.2005 
Lammin näyttely, tuomarina Thoor Inge E:son, Ruotsi Nightlane´s Pretty Darling "Garbo" 
NUO EH/2,  
Nightlane´s Hungry Hunter "Heta" AVO EH/4, Nightlane´s Eveningstar "Ella" JUN H 

√ 05.06.2005 
Nightlane´s väen tapaaminen Tammelan Liesjärvellä, jonne oli saapunut 12 kasvattiamme 
perheineen. 
Vietimme päivän taipumusharjoitusten, leikkimielisten kisailujen parissa ja 
muurinpohjalettuja syöden. 
Kuvia tapaamisesta.

√ 27.05.2005 "Ami" Nightlane´s Paradise Girl lonkkalausunto tuli Kennelliitosta tuloksella: A-A 

√ 26.05.2005 
Garbo Kirkkonummen Match Showssa BIS 3 ! 

√ 23.05.2005 "Pojun", Nightlane´s Peacemaker, lonkkatulos Kennelliitosta tuloksella: A-A. 

√ 23.05.2005 Onnea H-pentue: Mimmi, Lola & Heta 3 vuotta !

√ 21.-
22.05.2005 "Leevi" Nightlane´s Playman metsästyskoulutuksessa Kiimingissä. 

Leevi & kumppanit

√ 21.05.2005 
Tuomarinkartanon KV-näyttelyssä, tuomarina Pam Blay, Iso-Britannia, "Garbo" Nightlane´s 
Pretty Darling JUN H , 
"Heta" Nightlane´s Hungry Hunter AVO EH/4. 



√ 17.05.2005 Garbo Kirkkonummen match showssa punainen-. 

√ 15.05.2005 
Isnäsin mejä-kokeessa "Pietu" FIN JVA Nightlane´s Little John MEJÄ VOI 1 42p. tuomarina 
Hannu Palonen. 
Upea alku mejäkaudelle, Onnea jälkiparille Pietu & Kari!!!. 

√ 14.05.2005 Lohjan erikoisnäyttelyssä, tuomarina Karin Brostam-Berglund, Ruotsi, "Oskar" Nightlane´s 
Empty Pocket ensimmäisessä näyttelyssä pentuluokassa 7-9kk, 4., "Garbo" Nightlane´s 
Pretty Darling JUN H, "Ami" Nightlane´s Paradise Girl NUO H, "Heta" Nightlane´s Hungry 
Hunter AVO EH/4. 

√ 10.05.2005 "Ami" Nightlane´s Paradise Girl virallisissa tutkimuksissa: silmät: ei oireita PRA, RD, HC, 
myös lonkkakuvat lähtivät Kennelliittoon arvioitavaksi (A-B). 

√ 06.05.2005
Nightlane´s Peacemaker "Poju" virallisissa tutkimuksissa: silmät: ei oireita PRA, RD, HC, 
lonkkakuvat lähtivät Kennelliittoon A-A tuloksella. 

√ 01.05.2005 Tuomarinkartanon hyväntekeväisyys Match Showssa "Garbo" punainen-. 

√ 24.04.2005 Sipoon ryhmänäyttelyssä, tuomarina Jorma Silta, "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling JUN H. 

√ 23.04.2005 Lahden koiranäyttelyssä, tuomarina Susie Svoldgaard, Tanska, "Leevi" Nightlane´s Playman 
JUN ERI/1., "Poju" Nightlane´s Peacemaker JUN ERI, "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling 
JUN EH, "Heta" Nightlane´s Hungry Hunter AVO EH. Lisäksi pyörähdimme 
kasvattajaryhmänä kehässä. 

√ 16.04.2005 

"Ella" Nightlane´s Evenigstar ensimmäisessä näyttelyssä Hämeenlinnassa, tuomarina Tarja 
Hovila, tuloksena "Ellalle" Pentuluokassa: 1.  

" Hyvän tyyppinen, selvästi feminiininen narttupentu. Tässä vaiheessa turhan kevyt kuono-
osa. Hyvät tummat silmät. Riittävä kaula. Niukasti kulmautunut edestä. Hyvä runko ja 
luusto. Kaunis turkki, erittäin hyvän laatuinen. Liikkuu iloisesti, mutta voisivat olla 
terhakkaammat. Viehättävä luonne. Esiintyy hyvin."

√ 16.04.2005
Kangasniemen näyttelyssä, tuomarina Jukka Kuusisto, Nightlane´s Peacemaker "Poju" JUN 
EH/2.  

√ 14.04.2005
Nightlane´s Pensive Seeker "Maisa" virallisessa lonkkakuvauksessa: lonkkakuvat lähtivät 
Kennelliittoon A-A tuloksella. 

√ 03.04.2005
Korpilahden näyttelyssä, tuomarina Harri Lehkonen, Nightlane´s Peacemaker "Poju" JUN 
EH/1. 

√ 03.04.2005 Nightlane´s Pretty Darling "Garbo" virallisissa tutkimuksissa: silmät: HC (uusintatutkimus 2 
vuoden kuluttua), ei oireita PRA, RD, lonkkakuvat lähtivät Kennelliittoon A-A tuloksella. 



√ 31.03.2005 Nightlane´s Pensive Seeker "Maisa" virallisessa silmätutkimuksessa: 
ei oireita HC, RD, PRA (PHTVL rajatapaus) 

√ 25.03.2005 Match Show Salo: "Garbo" punainen 

√ 20.03.2005 
Tampereen näyttely, tuomarina Erica Thomas-Howe, Austraalia: "Garbo" Nightlane´s Pretty 
Darling JUN EH, "Poju" Nightlane´s Peacemaker JUN ERI/1 , "Leevi" Nightlane´s Playman 
JUN ERI/2, 
Kiitokset ja Lämpimät Onnittelut Teamille!

√ 13.03.2005 
Match Show Tikkurila "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling BIS 2. 

√ 14.02.2005 Hyvää Ystävänpäivää !

√ 13.02.2005 Olemme muuttaneet tilapäisesti asumaan Latovainioon Jokioisille, noin 14 km Forssasta 
Poriin päin. Latovainiossa asumme, kunnes loppuvuodesta uusi talomme valmistuu 
Tammelan Liesjärven kylään metsän keskelle. 

√ 03.02.2005 L-pentue täytää 7 vuotta, Onnea Pietu, Pipsa, Sani & Lady !

"Leevi" Nightlane´s Playman kävi silmien peilauksessa ja lonkkakuvauksessa, tuloksena: 
silmissä ei oireita PRA, RD, HC, lonkat A-A. 

√ 16.01.2005
"Ami" Nightlane´s Paradise Girl sinisten finaalissa Vantaan Myyrmäessä järjestetyssä 
hyväntekeväisyys match showssa, järj. Springerspanielit ry, jonka tuotto lahjoitettiin 
Suomen Punaiselle Ristille Aasian luonnonkatastrofin uhrien auttamiseksi. Koiria match 
showssa oli 390 ja Ami pääsi sinisten finaaliin. 

√ 13.12.2004 Toivotamme kaikille ystävillemme, tuttaville ja etenkin "Nightlane´s-
väelle" Hyvää ja Rauhallista Joulun aikaa ja Onnekasta Uutta Vuotta 
2005 ! 

√ 12.12.2004 Vietimme Nightlane´s väen kanssa kauden päättäjäisiä. Koolle olimme kutsuneet kaikki ne 
kasvattimme perheineen, jotka olivat johonkin toimintaan, epäviralliseen tai viralliseen, 
tänä vuonna osallistuneet. Vietimme mukavan iltapäivän varsin suurella joukolla, talo 
täyttyi ihmisistä ja koirista, mukavia rupatellen, syöden hirvisoppaa ja lopuksi kakkua 
kahvin kera tämän vuotisen JVA:n, Pietun ja kahden ROP-pennun, Garbon ja Leevin, sekä 
kennelimme oman kiertopalkinon jaon kunniaksi. Viime vuonnahan Nightlane´s Cup-
palkinnon sai ensimmäistä kertaa "Pipsa" Nightlane´s Lonely Hunter ja niinhän siinä kävi 
myös tänäkin vuonna, Pipsa sai toisen kiinnityksen palkintoon, ONNEA Pipsa & Taisto !

Lämmin kiitos kasvateillemme iloisesta ja yllättävästä muistamisesta, kiitos myös 
veitikkamaisesta kortista, jonka teksti on tässä mainittava, harvoinhan sitä näin mukavia 
saa lukea itsestään ja kasvateistaan: 

" Tonttuveitikat iloiset toivottaa joulua hauskaa ja leppoisaa."

Miten voimmekaan kiittää Annelia ja Perttiä näistä ihanista prinsessoista, prinsseistä, 
näyttelijöistä, pikku varkaista, rimpuloista, jätkistä, neideistä, tolloista ja riiviöistä. 

Nämä mahtavat persoonat ovat täynnä elämäniloa ja energiaa kohtaamaan uusia haasteita, 
vaikkakin omistajanössöt eivät aina perässä pysyisikään. 

Olemme todenneet, että ilman näitä yllämainittuja olentoja, emme viettäisi näin railakasta 
elämää ja huom. emme tuntisi Teitä ja emmekä myöskään olisi täällä; Billnäsissä tänään. 

On todellakin kunnia tuntea Teidät ja Luojan Kiitos olette työllä ja tuskalla ja ehkä joskus 
vähän iloisellakin mielellä auttaneet näitä mahtavia tonttuveitikoita tähän maailmaan!" 
"AMI", "MAISA", "PIPSA", "PIETU", "POJU", "LEEVI", "GARBO", "PATE" 



Kiitos ihanat kasvattiemme omistajat ja suloiset kasvattimme !

√ 06.12.2004 Tampereella näyttelyssä Nightlane´s Pretty Darling "Garbo", tuomari Tiina Illukka, 
tuloksena JUN H 

ONNEA P-pentueelle, 1-v. tuli tänään täyteen, ja kiitos kaikille niille P-pentueen 
omistajille, jotka ovat olleet todella aktiivisesti erilaisissa toiminnassa mukana näyttelyiden 
lisäksi ja kiitos Pipsalle pennuista, joista on kasvanut ihania aikuisia !  

√ 01.12.2004
FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter "Pipsa" : Nu-pun koiraklubi ry:n vuoden 2004 mejä-
koira, Onnea Pipsa & Taisto !. Cockerspanielit ry:n vuoden mejä-cockerikisassa tällä 
hetkellä on "Pietu" 8., "Pipsa" 9. ja "Tellu" 10. 

√ 28.11.2004
Nightlane´s Pretty Darling "Garbo" ensikertaa Jun-luokassa, Kuusankoskella, tuomari Jorma 
Silta, tuloksena JUN H  

√ 21.11.2004 ‘Nightlane´s Peacemaker "Poju" ensikertaa Jun-luokassa, Jyväskylän KV näyttelyssä, 
tuomari Betty J Duding, USA, tuloksena JUN EH/4.  

√ 07.11.2004 Hyvinkään näyttelyssä Nightlane´s Playman "Leevi" sai JUN EH/1., tuomari Markku 
Santamäki. 

√ 06.11.2004 "Poju" Match showssa punainen/pienten 3.  

√ 30.10.2004 Onnittelut S-pentueellemme, 5-vuotiaille!

√ 24.10.2004
Hetan ja Morriksen kaikki pennut löysivät kodit kahdeksan viikon ikään mennessä, myös 
ainut tyttö "Ella" Nightlane´s Eveningstar lähti Hämeenlinnaan Ketolan perheeseen vauhtia 
antamaan ja sitä siellä on riittänytkin.... 

√ 23.10.2004
Garbo ja Leevi haastajakisassa ensikertaa. 

√ 16.10.2004 Hyvinkään näyttelyssä Nightlane´s Playman "Leevi" sai ensimmäisen  
Jun-tuloksen: EH/2. hyvällä arvostelulla. 

√ 10.10.2004 Garbo Vantaan match showssa: punainen-. 

√ 04.10.2004 Pentujen touhut lisääntyvät päivä päivältä ja ne alkavat hiljalleen vallata talomme 
kokonaan.  
Kuvasimme pentuja ensikerran pöydällä, kuvasadon tuloksia nähtävillä e-pentujen 
kuvagalleriassa.



√ 25.09.2004 Pipsa & Lady lähtivät isäntineen viikoksi metsästysreissulle Enoon - saalista ei ihmeemmin 
tullut, mutta siskoksilla isäntineen oli antoisa reissu. 

√ 23.09.2004
E-pennut ovat nyt neljän viikon ikäisiä, ovat oppineet syömään muutakin kuin emonmaitoa 
ja pentulassa on ajoittain melkoinen vilske. Heta-emo jaksaa olla kärsivällinen neulan 
terävien maitohampaat saaneiden pentujensa kanssa. Pennuista on varattu kolme urosta, 
Jyväskylään, Espooseen ja Karjaalle. Vapaana uroksista 1 blue roan ja kaksi orange roan. 

√ 19.09.2004

"Ami" Nightlane´s Paradise Girl Hyvinkään näyttelyssä JUN EH/4. 

Tuomarin, Helin Kasuk, arvio Amista:  
"Erittäin hyväntyyppinen narttu, joka kaunis, feminiininen mutta pitkärunkoinen. Kaunis 
pää. Kaulassa pikkuisen löysää nahkaa. Oikein kiinnittyneet pitkät runsasturkkiset korvat. 
Tarpeeksi pitkä kaula. Pitkä selkä. Ikäisekseen hyvin kehittynyt eturinta ja rintakehä. 
Riittävät etukulmaukset, pikkuisen suorat takakulmaukset. Oikein kiinnittynyt ja hyvin 
kannettu häntä. Erittäin hyvälaatuinen ja ikäisekseen tarpeeksi runsas turkki. Hyvä luonne. 
Hyvä esitys. Tarvitsisi pikkuisen enemmän temperamenttiä."

"Ami" Nightlane´s Paradise Girl

Leevi lähti ensikerran riekkojahtiin Pohjoiseen.  

√ 15.09.2004 Jyväskylässä "Poju" Nightlane´s Peacemaker Match Showssa: punainen-. 

√ 12.09.2004

E-pentujen silmät ja korvat aukesivat viikolla ja sen myötä pentulaatikossa jo painitaan 
pienet pennun painit syömisen ja nukkumisen lomassa, pentueesta lisää pentuja -sivulla ja 
kuvia pentueen kuvagalleriassa. Viikolla 39 pennut tulevat neljän viikon ikään, jolloin ne 
alkavat olla valmiita tapaamaan tulevaa kotiväkeään. 

E-pentueen kuvagalleria. 

√ 05.09.2004
Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskisa Inkoossa peräti kolme kasvattiamme oli päässyt 
kisaan mukaan. Kolmikon paras ja kokeen kolmas oli Nightlane´s Stars Hunter VOI 1 41p. 
PM-3., kokeen neljäs oli FIN JVA Nightlane´s Little John VOI 2 38p. ja kokeen viides oli FIN 
JVA Nightlane´s Lonely Hunter VOI 2 36p.  

Onnittelut myös Railille, jonka omistama ja ohjaama Puppe oli kokeen paras 49 pisteellä!  

√ 04.09.2004
Tuomarinkartanon syysnäyttelyssä "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling ROP - pentu ! Hieno 
päätös pentuluokassa. 



Tässä tuomarin arvio Garbosta: Hans W Müller, Sveitsi 
"Correct size. A little long. Correct topline. Good bones. Correct angulations. Straight front. 
Round feet. Good chest. Head must develop. Correct bite. Nice movement."

√ 26.08.2004 E-pentue näki päivänvalon: Hetan & Morriksen pennut syntyivät, emo ja pennut voivat 
hyvin.  

Narttuja: 1 punavalkoinen, 

Uroksia: 2 orange roan, 1 punavalkoinen, 3 musta-valkoista tai blue roan urosta (värit 
selviävät lopullisesti pentujen hieman vartuttua). 

√ 23.08.2004 Hetan PRA OptiGen testitulos tuli tänään: A 1 ! 

Pipsa linnustajien mukana Liesjärvellä. Pipsan päivän työ: päivän saalis, kolme telkkää, 
onnistuneesti noudettuna järvestä maalle. 

√ 22.08.2004 Tervakosken koiranäyttelyssä pentuluokassa: Leevi - Nightlane´s Playman ROP-pentu, Poju 
- Nightlane´s Peacemaker 2.+kp. Upea alku molemmilla pojilla näyttelykehissä, tästä on 
hyvä jatkaa ! 

Tuomari Kim Bayn arvio Leevistä:  
"Beautiful puppy, with good future, beautiful head & expression, correct bite, very good 
neck, shoulders & topline, developed body with good ribs for age, nice coat, good 
angulations & bone, nice & sweet temperament, happy, ok movement looking from all 
sides."  

√ 15.08.2004 
Leevi pääsi ensikerran ihan tositoimiin, kyyhkysmetsälle ja onnistuneesti löysikin haavakon. 

√ 14.08.2004 

Kokoonnuimme neljän p-pennun kera yhteiseen taippari ja verijälkiharjoitukseen. Kiitokset 
ystävillemme Jussilan tilalta, jotta saimme tarvittavat maastot ja ranta-alueen käyttöömme 
päiväksi ! Harjoitukset vietiin läpi, vaikkakin leikkimielisinä, kuitenkin kokeen omaisesti, 
jotta kaikki saisivat kuvan mitä oikeissa taippareissa tapahtuu. Lisäksi tarkoituksena oli 
antaa pennun omistajille ns. eväät omatoimiseen harjoitteluun tähtäimenä ehkäpä jo 
ensivuoden taipparit ja jäljestämiskokeetkin. Yllätykseksemme yksi pennuista olisi jo 
lauantaisen harjoituksen perusteella suorittanut kaikki osa-alueet hyväksytysti: Hyvä 
Garbo ! 



Kaikki kahdeksan kuukauden ikäistä pentua olivat aivan mahtavia, rodunomaiset 
taipumukset näkyivät selvästi ja jokaisella oli intoa, taitoa ja halukkuutta suoriutua upeasti 
verijäljestä, kaatona ollut kanikaan ei siellä pelottanut, vaikka laahausjäljen päässä sitä 
vielä pari kummasteli ! Antoisa päivä kaikille ja varmasti illalla pennuille uni maistui.  

√ 12.08.2004
Match Show Tikkakoskella "Poju" Nightlane´s Peacemaker pentujen punainen/1. ja koko 
Match Shown 3. ! 

√ 10.08.2004
Match Show Kirkkonummella "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling punainen/3. ! 

Suruviesti Icicle´s kennelistä: P-pentujen isä-Bart, FIN MVA Icicle´s Iceking nukkui pois. 
Vanhaa herraa jäi kaipaamaan moni, onneksemme Bart näkyy kaikissa jälkeläisissään. 
"Surun kyynelten läpi loistavat onnellisten päivien muistot".... 



√ 07.08.2004 Match Show helteisessä Snappertunassa: "Garbo" Nightlane´s Pretty Darling sai punaisen - 
. 

√ 01.08.2004 MEJÄ-koe Pernaja, FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter VOI 3 24p.

√ 27.07.2004 Pentuja odotettavissa elokuun lopulla ! Eläinlääkärimme Riikka Nikula kävi tänään 
kotonamme ultraamassa Hetan ja tulos oli, että pentuja odotetaan syntyväksi elokuun 
lopulla. 
Heta on rauhoittunut entisestään tiineyden edetessä ja se tuntuu keskittyvän huolella 
cockerivauvojen odotukseen. 
Yhdistelmästä tarkemmin pentuja sivulla.

√ 25.07.2004
Tuomarinkartano Helsingin kesänäyttely: 
Pentuluokassa Garbo - Nightlane´s Pretty Darling 2., Ami - Nightlane´s Paradise Girl 3., 
Avoluokassa Heta - Nightlane´s Hungry Hunter ERI/2. 

√ 04.07.2004 Karjaan koiranäyttely: Heta - Nightlane´s Hungry Hunter AVO EH/4, p-pentujen isä Bart - 
FIN MVA Icicle´s Iceking VET EH/2

√ 25.06.2004 Tänään, juhannusaattona, teimme Hetan, Nightlane´s Hungry Hunter, kanssa 
astutusmatkan Sauvoon Northworth-kenneliin. Heta astutettiin Morriksella, AM CH 
Westerner Marching Order, väriltään puna-valkoinen. 
Suunnitellusta yhdistelmästä voidaan odottaa useita värejä (mm. blueran-tan, blue roan, 
musta-valkoinen, orange-roan, puna-valkoinen). Yhdistelmän lonkat A-A, silmät terveet, ja 
sillä on Cockerspanielit ry:n jalostustoimikunnan hyväksyntä. Yhdistelmästä lisää pentuja 
sivulla. 

√ 20.06.2004
Mejä-koe Liesjärvellä. ONNEA PIETU, Nightlane´s Little John, tänään kolmas VOI 1 tulos ja 
JVA arvo on saavutettu !
Kokeessa oli kymmenen cockeria, joista kolme VOI-luokassa kilpailevaa Nightlane´s koiraa.  
Nightlanes-koirien tulokset Liesjärvellä:  
FIN JVA Nightlane´s Little John VOI 1 42p.,  
FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter VOI 2 37p.,  
Nightlane´s Stars Hunter VOI 2 34p. 
ONNEA KAIKILLE!  

Forssassa lapsi ja koirakilpailuun osallistui kahdenkymmenen kilpaparin kanssa Jenna & 
Pate, Nightlane´s Perfect Digger voittaen kisan, ONNEA 

√ 17.06.2004

Tuomarinkartanon Match Show, jossa oli peräti 100 pentua, Garbo, Nightlane´s Pretty 
Darling, sijoittui sinisten kymmenen parhaan joukossa. HIENOA! 



√ 12.06.2004
Kellokosken näyttelyssä pentuluokassa 5-7kk urokset:  
Leevi - Nightlane´s Playman 2. ja Poju - Nightlane´s Peacemaker 4.,  
pentuluokassa 5-7kk nartut:  
Maisa - Nightlane´s Pensive Seeker 4.  

Lapsi ja koirakisassa sijoittui toiseksi Anna Ilola Hetan kanssa ja viidenneksi Taina Niemi 
Maisan kanssa.  

Onnittelut sijoittuneille ja kiitokset kaikille mukana olleille! Sää ei ihmeemmin suosinut, 
mutta mukavaa oli taas nähdä !

√ 30.05.2004
Mejä-koe Lopella: FIN JVA Nightlanes Lonely Hunter sai VOI1 41p. tuloksen, Onnea Pipsa & 
Taisto !

√ 23.05.2004 Onnittelut 2 vuotiaille: Lola, Mimmi & Heta !

√ 20.05.2004

Nightlane´s väen pentuetapaaminen sujui varsin vauhdikkaasti peräti kuuden Pipsan & 
Bartin 6.12.03 syntyneen pennun kera ja tietty isä-Bart ja äiti-Pipsa olivat myös paikalla. 
Päivä kului lähinnä iloista pennun painia katsellen, rupatellen, mutta myös nypinnän 
opettelussa, Pipsa näytti kuinka riistapuki noudetaan ja Bartin emäntä Heidi opetti pennun 
omistajille, Kellokosken näyttelyä varten kehäkäyttäytymistä, siellä sitten tapaamme isolla 
joukolla seuraavan kerran. 

kuva: Kristina Henriksson



√ 16.05.2004
Mejä-koe Isnäsissä, Raikuvat Onnittelut Nightlane´s jäljestäjille: Pietu Nightlane´s Little 
John sai toisen VOI 1 tuloksen 40p., Pipsa FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter VOI 3 29p. ja 
Tellu Nightlane´s Stars Hunter ensimmäisessä VOI-luokan kokeessa VOI 2 34p.

√ 31.03.2004 Suru-uutinen Ristiinasta Kellmanin perheeltä: Nightlane´s Secret Hope "Minttu" on kuollut. 
Minttu oli itseoppinut kuulokoira ja pelasti parikin kertaa perheensä uhkaavasta tilanteesta. 
Luonne sillä oli todella symppis ja cockerimaista energiaa riitti aamusta iltaan. Liian pian oli 
Mintun täältä lähdettävä.

√ 28.02.2004
Leevin ensikosketus fasaaniin n. 3kk:n iässä: 

kuva: Pasi Ilola 

√ 14.02.2004
Hyvää Ystävänpäivää kaikille ystävillemme, tutuille ja kasvateillemme perheineen ! 
Tämä päivä on vihdoin iloinen päivä Ilolan perheelle ja Leeville, Leevi lähtee kotiin 
Nurmijärvelle ! 
Pippurin perheeltä tuli nimiuutisia: Pippuri sai uudeksi nimekseen Nape.

√ 11.02.2004 Onnittelut Cockerspanielit ry:n vuoden 2003 mejä-cockerikisan 9. sijan Pipsalle ja 16. sijan 
saaneelle Pietulle! 

9. Fin Jva Nightlane´s Lonely Hunter, "PIPSA" om. Päivi Niemi, Sammatti ohj. Taisto Niemi 

Paikka ja pvm Tuomari Kilpailuluokka ja tulos Pisteet

18.05.2003 Loppi, Keihäsjärvi Alf Lindblom VOI 1 FIN JVA 41 pist. 

03.08.2003 Pernaja, Isnäs Mauri Iskanius VOI 1 45 pist. 

07.09.2003 Ohkola Leo Räsänen VOI 2 39 pist.

  Yhteensä 125 pistettä 

16. Nightlane´s Little John "PIETU" om. Elina Tenhunen, Lohja ohj. Kari Tenhunen

Paikka ja pvm Tuomari Kilpailuluokka ja tulos Pisteet

15.06.2003 Tammela, Liesjärvi Paul Vuori VOI 1 43 pist.

  Yhteensä 43 pistettä 

√ 08.02.2004 Harmi-Armi muutti omaan kotiin Espooseen, jossa sen nimi lyheni 
nopeasti Amiksi. 

Enää Leevi jäljellä odottamassa viimeisten päivien kulumista yhdessä Lady- ja Heta-tädin 
kanssa.

√ 03.02.2004 Onnittelemme Pietua, Pipsaa, Sania ja Ladyä, ensimmäinen pentueemme täyttää tänään 6-
vuotta !

√ 01.02.2004 Pennut ovat jo kahdeksan viikon ikäisiä ja Pate on lähtenyt Liesjärvelle, Poju Tikkakoskelle, 
Garbo Jorvakseen,Pippuri Espooseen ja Pipsa-emo yhdessä Maisan kanssa Sammattiin. 
Leevi odottaa vielä Ystäväpäivää, jolloin se haetaan kotiin Nurmijärvelle. Kotia vailla on 
vapaana on Harmi, lempinimenään tuntee myös nimen Armi (=maailman kaunein cockeri 
nimeltään....). 

√ 21.01.2004 Pennut ovat saavuttaneet 6½viikon iän ja saivat ensikosketuksen yhteen "parhaaseen 
ystäväänsä": eläinlääkäri Riikka Nikula kävi tutkimassa pentueen ja pennut saivat myös 
parvorokotteen varmuuden vuoksi. Puolentoista viikon päästä seitsenkuonoinen laumamme 
supistuu jo puoleen, kun ensimmäiset pennut ovat pääseet omiin koteihinsa eripuolelle 
Suomea. 

Pennuista vapaana uros Pippuri ja narttu Harmi. Harmi on mahdollista myös sijoittaa 
aktiiviseen perheeseen.



√ 10.01.2004
Pennut ovat jo viiden viikon ikäisiä ja vipinää riittää, pennuista vapaina on enää kaksi. 
Varsin aktiivisiin perheisiin pennut pääsevät ja moni jo rodun hyvin tuntemiin perheisiin. 
Annoimme viisiviikkoisille pennuille yksitellen ihmeteltäväksi sorsan siiven ja pontevasti 
lintukoiramme sitä kantoivat , joten siitä on hyvä jatkaa ! 

Kotia vailla pojista on vielä blue roan Nightlane´s Pure Hot Pepper. Tan tytöistä Sammattiin 
lähtee jompi kumpi tanityttö nimeltään Nightlane´s Pensive Seeker "MAISA", "Pipsa"-äidin 
ja "Tellu"-tädin seuraksi, mutta toiselle tani tytöistä, blue roan tan Nightlane´s Paradise 
Girl, etsimme aktiivista kotia mielellään Etelä-Suomesta, sillä tahtoisimme kovasti nähdä 
sen myös jatkossa. Pentujen kuvagalleriassa on nähtävillä uusia kuvia.

√ 03.01.2004
Ensimmäiset meiltä cockeria omakseen halajavat ovat käyneet pentuja katsomassa ja tällä 
hetkellä pentuja on vapaana 1 blue roan uros ja 1 blue roan narttu ja 1 blue roan tan 
narttu. Katso lisää pentuja sivulta. Erittäin iloisia olimme Nightlane´s Playmanin uudesta 
kodista sillä se pääsee metsästystä harrastavaan perheeseen Nurmijärvelle.

√ 27.12.2003  Pennut täyttivät kolmeviikkoa ja lopulliset värit olivat nähtävissä, luulemamme musta-
valkoinen uros on selkeästi blue roan ja tricolor narttukin on saanut roan pilkkuja joten sen 
väri on blue roan tan.

√ 20.12.2003 Pipsan ja Bartin pennut saavuttivat kahden viikon iän. P-pentueen kuvagalleriasta löytyy 
nyt pennuista kuvia yhden viikon ikäisinä.

√ 06.12.2003  Pipsan ja Bartin pennut syntyivät tänään. Yhteensä seitsemän ihanaa cockeripentua. 3 
blueroan urosta, 1 mustavalkoinen uros, 1 tricolor narttu, 1 blue roan tan -narttu sekä 1 
blue roan narttu. Kuvia sivuille tulossa myöhemmin.

√ 05.12.2003 
FIN JVA Nightlane´s Lonely Hunter: Nu-pun koiraklubi ry:n vuoden 2003 mejä-koira.

√ 01.11.2003
Vietimme perinteistä Nightlane's väen kauden päätösjuhlaa, jonne innokkaimmat 
harrastajat olivat iloksemme saapuneet. Illan päätteeksi jaoimme kennelin omat 
kiertopalkinnot: Kvartetin maljan, joista ovat kilpailleet ensimmäisen pentueemme koirat, 
saantiperusteissa pääpaino mejätuloksissa, sen sai omakseen "Pipsa" saavutettuaan 
toukokuussa JVA-arvon. Uusi kiertopalkinto lähti myös liikkeelle: Nightlane's Cup, se kiertää 
viisi vuotta ja siitä kilpailevat kaikki Nightlane's kasvatit ja saantiperusteina ovat kaikki koe- 
ja näyttelytulokset, tänä vuonna sen sai "Pipsa" joskin Tellu oli todella hyvänä kakkosena, 
Onnittelut Niemen perheelle !

√ 15.10.2003 Lokakuussa hirvenmetsästyskauden alkaessa alkoi myös "Pipsan" Nightlane's Lonely Hunter 
ja ohjaajansa Taisto Niemen varuilla olo. Tämän kauden aikana Pipsa pääsi kerran myös 
tosi toimiin ja löysi jäljestämistaidoillaan metsästäjän huonosta osumasta haavoittuneen 
peuran vasan. Tuloksellisen jäljestämisen ansiosta myös metsästysseuralaiset luottavat nyt 
Pipsaan.

√ 09.10.2003 Meille on jouluksi tulossa pentuja! "Pipsa" FIN JVA Nightlane's Lonely Hunter on astutettu 
näyttelykehissä menestystä keränneen veteraaniuroksen "Bartin" FIN MVA Icicle's Ice 
Kingin kanssa. Pentueesta voit lukea lisää Pennut -sivulta.

√ 10.09.2003
Alkoi sitten vihdoin linnunmetsästys "Ladyn" Nightlane's Lady Love, osalta. Lintusaalis 
metsästyspäivää kohden ei muodostunut suuren suureksi ja jos "Lady" osaisi puhua se kyllä 
kertoisi, ettei syy ollut sen ylöskarkoittamistaidossa vaan isännän osumatarkkuudessa.

√ 07.09.2003 "Pipsa" om. Päivi Niemi & ohjaaja Taisto Niemi osallistui Uudenmaan kennelpiirin mejän 
piirimestaruuskokeeseen Ohkolassa tuloksella VOI 2 39p, harmittavasti yksi hukka pudotti 
palkintosijaa, hieno jäljestys siitä huolimatta.

√ 03.08.2003 Nightlane's Stars Hunter om. & ohj. Päivi Niemi oli Cockerspanielit ry:n 
mejämestaruuskokeen paras AVO-luokan cockerspanieli tuloksella AVO 1 42p. Päivi ja Tellu 
voittivat samalla vuodeksi haltuunsa myös Oskun Vati -kiertopalkinnon. Hieno suoritus Päivi 
ja Tellu! 

Kokeessa sai VOI 1 45p.tuloksen "Pipsa" Nightlane's Lonely Hunter om. Päivi Niemi & 
ohjaaja Taisto Niemi.

√ 15.06.2003
"Pietu" Nightlane's Little John om. Elina Tenhunen & ohjaaja Kari Tenhunen Cockerspanielit 
ry:n Liesjärven mejäkokeen VOI-luokan paras tuloksella VOI 1 43p., "Tellu" Nightlane's 
Stars Hunter om.&ohjaaja Päivi Niemi oli samalla kokeen paras AVO-luokassa tuloksella 
AVO 2 35p. voittaen näin myös kokeen parhaana cockerina Nanan-laulu kiertopalkinnon 
vuodeksi haltuunsa. Samassa kokeessa "Pipsa" Nightlane's Lonely Hunter om. Päivi Niemi & 
ohjaaja Taisto Niemi sai tuloksen VOI 3, 24p. Loistavaa Nightlane's väki !!!



√ 18.05.2003 Lopen mejäkokeessa, jonka järjesti E-SSK ry saavutti ensimmäinen Nightlane's 
kasvattimme "PIPSA" Nightlane's Lonely Hunter om. Päivi Niemi & ohjaaja Taisto Niemi 
jäljestämisvalion arvon, tuloksella VOI 1 41p., koe oli Pipsan kymmennes. Onnittelut 
jälkiparille "Pipsa" & Taisto !

√ 25.01.2003
Nightlane's Hungry Hunter "Heta" oli ROP-pentu Turun kansainvälisessä koiranäyttelyssä.  


